

ÅRSREDOVISNING

för

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

Undertecknad styrelseledamot i HUGO ERIKSSONS BIL AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-12-17. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Storå 2024-12-17



Bernt Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	13

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med nya och begagnade bilar, finansiering av avbetalnings- och leasingköp, reservdelsförsäljning och bilverkstad i Storå.

Företagets säte är Lindesberg.

Flerårsjämförelse*

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	97 801 688	71 970 479	81 048 555	84 236 955	82 267 754
Res. efter finansiella poster	2 387 399	1 347 646	958 550	2 690 722	362 089
Balansomslutning	73 685 326	71 311 598	76 284 243	80 549 758	75 618 897
Soliditet (%)	29,93	29,45	26,16	24,30	23,10

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nya Hugo Erikssons Bil AB, Org.nr 556489-3858.

Transaktioner har skett mellan systerbolagen då hyra avseende lokalen faktureras.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har återförsäljaravtalet med Nissan avslutats avseende nybilsförsäljning.

Detta har dock inte haft någon större påverkan på bolaget under året, men kan komma att påverka företaget kommande år.

Företaget är fortsatt återförsäljare av Subaru och Isuzu.

Även inflationen och de höga räntorna har haft viss påverkan på företaget under året.

Den personliga servicen och engagemanget som företaget arbetar med aktivt har börjat ge resultat under året då både omsättning och resultat har ökat under året.

Framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företagets resultat på nya året kan påverkas av oroligheterna i världen. En osäkerhetsfaktor som kan påverka inflation, räntenivåer samt tillgång till komponenter.

Tillgång till komponenter samt nya- och begagnade bilar är idag tillfredställande. Tillsammans med det arbete som pågår löpande vad gäller personlig service och engagemang hos Hugo Erikssons Bil AB så ser styrelsen med tillförsikt på framtiden.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget fortsätter sitt arbete med att miljöanpassa sina lokaler och sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	15 212 125	1 518 315	16 730 440
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			1 518 315	-1 518 315	0
Utdelning till aktieägare			-800 000		-800 000
Årets vinst				1 016 537	1 016 537
Belopp vid årets utgång	400 000	80 000	15 930 440	1 016 537	16 946 977

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	15 930 440
årets vinst	<u>1 016 537</u>
	16 946 977
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	<u>14 946 977</u>
	16 946 977

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024121908995

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	97 801 688	71 970 479
Övriga rörelseintäkter	4	<u>614 918</u>	<u>332 266</u>
		98 416 606	72 302 745
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-77 378 240	-53 103 930
Övriga externa kostnader	5	-6 484 324	-6 285 235
Personalkostnader	6	-9 235 711	-8 734 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 958 687</u>	<u>-3 102 724</u>
		-96 056 962	-71 226 538
Rörelseresultat		2 359 644	1 076 207
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		65 766	0
Ränteintäkter		2 844 192	2 488 556
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 882 203</u>	<u>-2 217 117</u>
		27 755	271 439
Resultat efter finansiella poster		2 387 399	1 347 646
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		580 000	600 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		-1 635 000	0
Lämnade koncernbidrag		<u>-7 656</u>	<u>0</u>
		-1 062 656	600 000
Resultat före skatt		1 324 743	1 947 646
Skatt på årets resultat	7	-308 206	-429 331
Årets resultat		<u>1 016 537</u>	<u>1 518 315</u>

2024121908996

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

BALANSRÄKNING

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	8	331 909	352 335
Inventarier, verktyg och installationer	9	58 198	215 421
Leasingbilar	10	11 001 296	11 354 803
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>11 391 403</u>	<u>11 922 559</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	97 062	97 062
Andra långfristiga fordringar	12	27 002 905	27 066 202
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>27 099 967</u>	<u>27 163 264</u>
Summa anläggningstillgångar		38 491 370	39 085 823
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	13		
Färdiga varor och handelsvaror		22 397 586	20 763 827
Summa varulager m.m.		<u>22 397 586</u>	<u>20 763 827</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 312 873	1 872 894
Fordringar hos koncernföretag		534 321	549 737
Övriga fordringar		7 523 189	7 983 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	396 621	379 920
Summa kortfristiga fordringar		<u>9 767 004</u>	<u>10 785 911</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	17	3 029 366	676 037
Summa kassa och bank		<u>3 029 366</u>	<u>676 037</u>
Summa omsättningstillgångar		35 193 956	32 225 775
SUMMA TILLGÅNGAR		73 685 326	71 311 598

2024121908997

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-06-30

2023-06-30

15

400 000

400 000

80 000

80 000

480 000

480 000

15 930 440

15 212 125

1 016 537

1 518 315

16 946 977

16 730 440

17 426 977

17 210 440

1 550 000

2 130 000

4 281 190

2 646 190

5 831 190

4 776 190

16

37 817 466

38 326 042

37 817 466

38 326 042

7 326 101

7 411 883

2 326 572

684 472

736 467

255 181

158 532

152 246

620 772

1 155 398

1 441 249

1 339 746

12 609 693

10 998 926

73 685 326

71 311 598

2024121908998

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 359 644	1 076 207
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 958 687	3 102 724
Erhållen ränta m.m.		2 844 192	2 488 556
Erlagd ränta		-2 882 203	-2 217 117
Betald inkomstskatt		-301 920	-95 938
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 978 400	4 354 432
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-1 633 759	-6 702 338
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		560 021	-1 136 889
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		458 886	2 430 492
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 123 386	329 980
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-433 123	97 362
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 053 811	-626 961
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	0	-96 996
Förvärv av leasingbilar	10	-5 101 664	-4 977 963
Försäljning av leasingbilar		2 674 133	2 180 376
Utdelning från långfristiga värdepapper		65 766	0
Ny utlåning till utomstående	12	-5 426 771	-5 396 000
Återbetalning av lån från utomstående	12	5 490 068	10 585 462
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 298 468	2 294 879
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		-7 656	0
Ändring kortfristiga finansiella skulder		-85 782	-2 380 510
Amortering långfristiga lån		-508 576	-4 090 038
Utbetald utdelning		-800 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 402 014	-6 470 548
Förändring av likvida medel		2 353 329	-4 802 630
Likvida medel vid årets början		676 037	5 478 667
Likvida medel vid årets slut		3 029 366	676 037

2024121908999

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och maskiner	5-10
Leasingbilar	6,67

Rörelsefastigheterna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Den redovisningsmässiga skillnaden mellan att tillämpa olika avskrivningsperioder för fastigheternas beståndsdelar i förhållande till avskrivning enligt tidigare redovisningsregler är emellertid försumbar.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning	2023/2024	2022/2023
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Försäljning bilhandelsverksamhet	92 528 015	66 894 695
Leasingintäkter	4 801 758	4 713 914
Korttidsuthyrning	471 894	361 872
	<hr/> 97 801 667	<hr/> 71 970 481

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

NOTER

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2023/2024	2022/2023
	I nettoomsättning ingår variabla avgifter med	4 801 758	4 713 914
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	3 175 129	3 171 294
	Mellan 2 till 5 år	5 056 765	3 858 972
		<u>8 231 894</u>	<u>7 030 266</u>
Not 4	Övriga rörelseintäkter	2023/2024	2022/2023
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>		
	Erhållna bidrag	376 651	271 142
	Övriga intäkter	238 267	61 124
		<u>614 918</u>	<u>332 266</u>
Not 5	Ersättning till revisorer	2023/2024	2022/2023
	<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
	Revisionsuppdrag	166 640	143 840
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	9 120	9 796
	Skatterådgivning	4 250	3 950
		<u>180 010</u>	<u>157 586</u>
	Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.		
Not 6	Personal	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	14,00	14,00
	varav kvinnor	3,00	3,00
	varav män	11,00	11,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Löner och ersättningar	733 500	740 680
	Pensionskostnader	109 030	121 235
		<u>842 530</u>	<u>861 915</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	5 592 872	5 200 674
	Pensionskostnader	447 135	489 764
		<u>6 040 007</u>	<u>5 690 438</u>
	Sociala kostnader	2 059 547	1 906 543
	Summa styrelse och övriga	<u>8 942 084</u>	<u>8 458 896</u>

2024121909001

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

NOTER

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	2	2
varav kvinnor	0	0
varav män	2	2

Bidrag för personalkostnader har erhållits med 376 651 kr (271 142 kr)

Not 7 Skatt på årets resultat	2023/2024	2022/2023
Aktuell skatt	<u>-308 206</u>	<u>-429 331</u>
	-308 206	-429 331

Avstämning av effektiv skatt

Resultat före skatt	1 324 743	1 947 646
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-272 897	-401 215

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader	-17 910	-18 040
Ej skattepliktiga intäkter	1 266	152
Schablonintäkt periodiseringsfond	-11 496	-10 910
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-7 169	-7 416
Deklarationspost	<u>0</u>	<u>8 098</u>
Summa	-308 206	-429 331

Not 8 Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	<u>408 506</u>	<u>408 506</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	408 506	408 506
Ingående avskrivningar	-56 171	-35 745
Årets avskrivningar	<u>-20 426</u>	<u>-20 426</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-76 597</u>	<u>-56 171</u>
Utgående redovisat värde	331 909	352 335
Redovisat värde markanläggningar	<u>331 909</u>	<u>352 335</u>
	331 909	352 335

Fastigheterna har sålts till systerbolag, Hugo Fastigheter AB under räkenskapsåret 2019/2020

Under räkenskapsåret 2020/2021 har förbättringsutgift på annans fastighet tillkommit vilket redovisas som markanläggning.

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	4 362 262	4 265 266
Inköp	<u>0</u>	<u>96 996</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 362 262	4 362 262
Ingående avskrivningar	-4 146 841	-3 952 654
Årets avskrivningar	<u>-157 223</u>	<u>-194 187</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-4 304 064</u>	<u>-4 146 841</u>
Utgående redovisat värde	58 198	215 421

2024121909002

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

NOTER

Not 10 Leasingbilar	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	20 168 178	21 527 553
Inköp	5 101 664	4 977 963
Försäljningar/utrangeringar	-6 341 483	-6 337 338
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 928 359	20 168 178
Ingående avskrivningar	-8 813 375	-10 082 226
Försäljningar/utrangeringar	3 667 350	4 156 962
Årets avskrivningar	-2 781 038	-2 888 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 927 063	-8 813 375
Utgående redovisat värde	11 001 296	11 354 803

Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	97 062	97 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 062	97 062
Utgående redovisat värde	97 062	97 062

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 419 668 kr (329 540 kr).

Not 12 Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
Slag av fordringar		
Nordea Finans kontraktsford	27 002 605	27 065 902
Depositioner	300	300
	27 002 905	27 066 202
Ingående anskaffningsvärde	27 066 202	32 255 664
Nya kontrakt	5 426 771	5 396 000
Amorteringar	-5 490 068	-10 585 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 002 905	27 066 202
Utgående redovisat värde	27 002 905	27 066 202

Not 13 Varulager	2024-06-30	2023-06-30
<i>Färdiga varor och handelsvaror</i>		
Bokfört värde	22 397 586	20 763 827

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2024-06-30	2023-06-30
Övriga förutbetalda kostnader	396 621	379 920
	396 621	379 920

Not 15 Upplysningar om aktiekapital	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	4 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	4 000	100,00

Not 16 Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
Skulder till kreditinstitut	37 817 466	38 326 042
Amortering efter 5 år	11 962 343	11 807 275
Summa amortering efter 5 år	11 962 343	11 807 275

Not 17 Checkräkningskredit	2024-06-30	2023-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	4 000 000	4 000 000

2024121909003

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

NOTER

Not 18	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-06-30	2023-06-30
	Upplupna lönerelaterade kostnader	1 243 758	1 156 268
	Övriga upplupna kostnader	<u>197 491</u>	<u>183 478</u>
		1 441 249	1 339 746

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst

15 930 440

årets vinst

1 016 537

16 946 977

Styrelsen föreslår att
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

2 000 000

14 946 977

16 946 977

Not 20	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Pantförskrivna avbetalningskontrakt	34 328 706	33 477 757
	Företagsinteckningar	8 250 000	8 250 000
	Pantsatta kundfordringar	386 249	364 409
	Pantförskrivna leasingkontrakt	11 001 296	11 354 803
	Summa ställda säkerheter	<u>53 966 251</u>	<u>53 446 969</u>

Skulder för vilka säkerheter ställts

Checkräkningskredit, utnyttjat belopp
Företagsinteckningar

0

8 250 000

0

8 250 000

Övriga skulder till kreditinstitut
Pantförskrivna kundfordringar
Pantförskrivna leasingbilar
Pantförskrivna avbet. kontrakt

45 143 567

386 249

12 378 365

33 478 891

45 737 925

364 409

12 114 579

34 477 757

Not 21	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
	Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.		

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att den pågående konflikten i Ukraina samt inflation och fortsatt höga räntenivåer skulle kunna få en negativ effekt på företagets resultat på nya året.

Styrelsen följer aktivt utvecklingen och anpassar verksamheten löpande för att begränsa eventuella risker för negativa effekter på företagets resultat.

Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024121909004

HUGO ERIKSSONS BIL AB

Org.nr. 556182-8863

NOTER

2024121909005

Stora 2024-12-17

Bernt Eriksson


Börje Eriksson



Vår revisionsberättelse har lämnats den 17/12 - 2024

Grant Thornton Sweden AB


Markus Forsberg
Auktoriserad revisor
